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複製には国土地理院長の承認が必要になりますのでご注意願います。

なお、この図面は国土地理院長の承認を得て作成しています。

３ ．許可なくして複製することを禁じます。

秋田県大館市建設部都市計画課でお調べ下さい。

２ ．この図面は概略図ですので詳細については

計画は変更することがありますので使用に当ってはご注意願います。

１ ．この図面は平成27年4月現在のものです。
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「この地図は 国土地理院長の承認を得て 同院発行の電子地形図25000を複製したものである
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秋田県告示第 56号
H27. 2.17(S55. 9. 6)

大館市告示第 48号

秋田県告示第363号

H25. 8. 6(S55. 9. 6)

H25. 8. 6(S25. 5.31)

H25. 8. 6(H14. 5.10)

秋田県告示第363号

釈迦内字釈迦内
根下戸新町

堂ノ沢国有林内

御成町一丁目
根下戸新町

小館花字山根ヒドロ
山館字沢

迦内 4,520釈

22

告示終　点

都市計画道路一覧表

番 号 路 線 名

22

18～23.5

線

25

起　点

7,760

3,320

9,680

幅 員 延長(ｍ) 最終決定年月日
号及び

花立館山

線館大東

線

駅館大

線速高南館大

戸下根

番

・3・1

・3・102

0・13・3

201・

3

・31

10

1

1

H25. 8. 6(S57. 4.10)

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S25. 5.31)

H25. 8. 6(S44. 5.20)

H25. 8. 6(S25. 5.31)
秋田県告示第363号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号
H25. 8. 6(S57. 4.10)

字桂城

柄沢字柄沢

　釣字山王岱
柄沢字丸山下

字観音堂

　田字向田

下代野字下代野

水門町・豊町

立花字街道脇

柄沢字小柄沢

15～28

16

16～25

1,470

2,140

4,590

3,330

1,940

25

線

25

台東町豊

線町下野代下

線城桂花立

線台東浦有

線釣沢柄・3

3

01

3・4・102

・4・103

・13・3

301・3

1

04

3・4・

秋田県告示第363号

H25. 8. 6(S25. 5.31)

秋田県告示第363号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S25. 5.20)

H25. 8. 6(S44. 5.20)

秋田県告示第363号

H25. 8. 6(S25. 5.31)

住吉町

字象ヶ鼻

字池内道下

御成町一丁目

東台四丁目

釈迦内字稲荷山下

橋桁字橋桁

御成町一丁目

東台三丁目
3,650

4,220

8,100

290

城西小柄沢線

大 館 中 央 線

東大橋橋 線

大 館 駅 線

桁

12～16

16～23

12～16

18

01・4・3

4・3

4

70

・

1・4・3

601・4・3

501

H25. 8. 6(S25. 5.31)

H25. 8. 6(S28. 5.11)

大館市告示第 48号

秋田県告示第363号

秋田県告示第363号

秋田県告示第363号

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S28. 5.11)

秋田県告示第363号
H25. 8. 6(S32. 3.29)扇田字中島本道端内比

花岡町字猫鼻

花岡町字猫鼻

比内町扇田字下扇田

釈迦内字稲荷山下

字観音堂

花岡町字根井下

比内町扇田字山崎

比内町扇田字押切

片山町三丁目

町

16

2,720

4,180

2,600

2,540

240

大 館 線

片 山 有 浦 線

猫 鼻 長 線

比 内 中 央 線

扇 田 橋 線

森

16

12～16

12～20

12～16

・

801・4・3

901・4

4・3

011・

3

4

01

3・4・202

2・

・3

H25. 8. 6(S42.11.15)

H25. 8. 6(S42.11.15)

H25. 8. 6(S25. 5.31)

H25. 8. 6(S31. 9. 8)

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

中神明町

中道三丁目

花岡町字前田

花岡町字根井下

字東台

有浦六丁目

花岡町字大森尻

花岡町字小坪川

3,200

1,320

1,440

1,600

新 町 線

中 道 有 浦 線

前 田 大 森 線

本郷土目 線内

12～15

12

14

14

3

101・5・3

1・5・

4

・

01・5・3

301・53

20

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S28. 5.11)

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S28. 5.11)

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S28. 5.11)

H25. 8. 6(S32. 3.29)

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

秋田県告示第363号

比内町扇田字上扇田

比内町扇田字下扇田

花岡町字堤沢

花岡町字堤沢

比内町扇田字長岡

比内町扇田字白砂

花岡町字二井山

花岡町字神山下

花岡町字神山

花岡町字アセ石

660

550

2,480

1,430

900

大 葛 線

西 館 線

神山二井山

ア セ 石 線

堤 沢 神 山 線

線
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8～12

8

8～11

8

3

102・5・3

202・5

・1033・6

・

021・6・3

101・6・3

秋田県告示第363号

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S28. 5.11)

H25. 8. 6(S28. 5.11)

大館市告示第 48号
端比 道島中字田扇 本町

比内町扇田字伊勢堂岱

橋桁字橋桁

花岡町字根井下
花岡町字前田

比内町扇田字上中島

花岡町字前田

内
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1,480

920

本前 田 郷 線

本 郷 橋 桁

線通南

線通校学

線 2,420
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9～12

01・6・3

02

202・6

3

・3

1・6・3

501・6・

4

※(　)は当初決定年月日

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S32. 3.29)

H25. 8. 6(S32. 3.29)
大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

秋田県告示第363号

大館市告示第 48号

島本道端比内町扇田字

字中島本道端比内町扇
比内町扇田字上扇田

比内町扇田字白砂

町
比 端道

田

内町扇田字中島本
本道端比内 扇田字中島

島本道端比内町扇田字中
中

88,570

通北 線

線又

1,320

荒

線通西 9

9

6

320

500

計 34路線

3

2

2

5

・

0・

3

30・

6・3

402・

6・

6

2 3

2

2

2

2 2

字中町ほか

御成町一丁目

御成町一丁目
大館市告示第 48号

番 号

都市公園・緑地・墓園等一覧表

番

大館市告示第 48号

告示

〃

〃

街区

最終決定年月日種別 位　　置公　園　名 計画決定
面積(ha)

開 設 済
面積(ha)号

柳　町　 児　 童　 公　 園

駅　前　 児　 童　 公　 園

清　水　 　児　童　公　園

及び

H25. 8. 6(S39. 6.10)

H25. 8. 6(S39. 6.10)

H25. 8. 6(S39. 6.10)

0.25堰

0.11

0.29

0.25

0.11

0.29

1

・101

0

・

・

・102

・

・

7

2

2

5

2

2

2

6

2 2

4

2

花岡町字前田

幸町

御成町二丁目

中道一丁目

0.23
大館市告示第 88号

0.23
H26.12.24(S42.12.12)

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

0.60

　

0.29

0.36

0.60

0.29

0.36

H25. 8. 6(S41.12. 7)

H25. 8. 6(S47. 8.18)

H25. 8. 6(S47. 8.18)
童　 公　 園

大館市告示第 48号

御

〃

〃

〃

〃

昭　和　 児　 童　 公 園

前　田

　

児　 童　 公　 園

中 道　 児　 童　 公　 園

　

　成　 児

・

・ ・10

・10

10

・ ・10

・ ・

11

9

2

2

2

2

01

2

8

2

2

2

水門町

有浦六丁目

柄沢字狐台

城西町

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S56. 1.31)

H25. 8. 6(S56. 1.31)

H25. 8. 6(S55. 6.18)

H25. 8. 6(S49.11.27)

0.27

〃

〃

〃

〃

城　西　 児　 童　 公　 園

狐　台　 児　 童　 公　 園

有　浦　 児　 童　 公　 園

水　門　 児　 童　 公　 園

0.23

0.17

0.24

0.27

0.23

0.17

0.24

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

10

・ ・1

・ ・1

・

10・

・

・

2

2

2

41

2

2

2

1

2

31

中道二丁目

字鉄砲場

北神明町〃

〃

中　道　

　

南

H25. 8. 6(S61. 9.24)

H25. 8. 6(S60. 6.26)

H25. 8. 6(S58. 9.14)

H25. 8. 6(S56. 1.31)

0.28

0.12

0.25

園 0.28

0.12

0.25

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

　児　童　公　園

神 明

〃

児　 童　 公　 園

鉄　砲　場　児　童　公　

　

1・・

1・・

1・ ・

2

7

1

1

2

2

2

2

2

811

2

2

5

比内町扇田字長岡

美園町

釈迦内字上大留

松木字伊勢堂下

0.37 0.37
大館市告示第 88号

H26.12.24(H22.10.25)

0.13

0.96

0.20〃

〃

〃

〃

松　木　 児　 童　 公　 園

釈　迦　内　児　 　公　園

古片山 下街区公 園

長　岡　 児　 童　 公　

童

0.13

0.96

0.20

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

H25. 8. 6(S55. 6.17)

H25. 8. 6(H 3. 7. 5)

園

1

・ ・1

・ ・ 1

・ ・

・ ・20

2

1

22

44

1

22

4

12

幡八字野代上 かほ岱

田扇南字田扇町内比

岱堂伊字田

釈迦内字高館下

扇町内比 勢

H25. 8. 6(H13. 1.15)

H25. 8. 6(H13. 1.15)

H25. 8. 6(S61. 2.15)

7.50

4.90

0.67

0.05

7.50

4.90

0.67

0.05

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号
近隣

大館市告示第 48号

地区

〃

〃

伊　勢　堂　児　童 公　園

扇田ふ れあい公

高　　 館　 公　　 園

樹　　 海　　 公　　 園

園

H25. 8. 6(S55. 6.17)
　

H25. 8. 6(S63. 3.15)

0

3 ・ 0

3・ ・10

・ ・10

・

・ ・

5

4

36

11

36

4

字大館ほか

字稲荷中岱

野田前字子達町内比

　田一丁目

H25. 8. 6(S26. 8. 1)

H25. 8. 6(S27. 5. 7)

H25. 8. 6(S46. 3.27)

(地区)

　

1.82

-

5.29

5.00

3.20

2.37

13.60

5.00

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号

大館市告示第 48号
〃

〃

総合

運動

達　 子　 森　 公 園

二 ツ　山　総　合　公　
H25. 8. 6(S60.11. 1)

稲荷中 岱運動公 園

大　館　 運　 動　 公　 園

園

201・・

101・・

01

・5・ 0

・ ・2

2

1

56 1

※(　)は当初決定年月日
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